

**ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**

**ΠΡΟΣ:** 730 ΤΑΓΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ  
ΓΕΦΥΡΟΣΚΕΥΗΣ  
4ο ΓΡΑΦΕΙΟ  
Τηλέφ.: 3641

**ΚΟΙΝ.:** Φ.830/112/2645  
Σ.611  
Αμπελώνας, 11 Ιουλ 19

**ΘΕΜΑ:** Δαπάνες Στρατού (Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης για «Προμήθεια υλικών για εξωτερική βαφή Στρατοδικείου Λάρισας, καθώς και της Αίθουσας Ακροατηρίου )

1. Έχοντας υπόψη:

- α. Τις διατάξεις του ΝΔ 721/70(ΦΕΚ Α'251) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.
- β. Τις διατάξεις του Ν.2292/95 (ΦΕΚ Α'35) «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις».
- γ. Τις διατάξεις του Ν.3681/2010 (ΦΕΚ Α'112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών ,διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις».
- δ. Τις διατάξεις του Ν.4270/140 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) –Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
- ε. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016(ΦΕΚ Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
- στ. Υπ' αριθμ. Φ.032/8/66625/Σ.15516/05 Οκτ 17/Απόφαση ΑΝΥΕΘΑ(ΦΕΚ'Β3495)
- ζ. Φ.814/12/94945/Σ.4600/02 Ιουλ 19/1<sup>η</sup> ΣΤΡΑΤΙΑ/ΕΥ-ΟΗQ/ΔΟΙ

**Αποφασίζουμε**

2. Την ανάθεση της προμήθειας «Προμήθεια υλικών για εξωτερική βαφή Στρατοδικείου Λάρισας, καθώς και της Αίθουσας Ακροατηρίου, στους οικονομικούς φορείς: α) «ΜΠΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.», με ΑΦΜ: 998892971, ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ και β) «ΚΑΤΣΙΜΠΕΡΗΣ Γ. ΗΛΙΑΣ», με ΑΦΜ: 117318984, ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ.

3. Η συμβατική αξία της προμήθειας θα ανέλθει στο ποσό των εννέα χιλιάδες εννιακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και ογδόντα λεπτών (9.999,80€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

4. Αναλυτικότερα τα οικονομικά στοιχεία έχουν ως εξής:

| A/A                                                            | ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΥΛΙΚΟΥ                      | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ   |
|----------------------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------|----------|--------------|-----------------|
| <b>(α) ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ Νο 108 «ΜΠΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ &amp; ΣΙΑ Ε.Ε.»</b> |                                      |                 |          |              |                 |
| 1                                                              | ΑΣΦΑΛΤΟΠΑΝΟ SBS -20 4,5kg            | M2              | 200      | 7,00         | 1.400,00        |
| 2                                                              | BITULAT PRIMER                       | ΔΟΧΕΙΟ          | 15       | 45,00        | 675,00          |
| 3                                                              | ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΜΑΣΤΙΧΑ                    | ΔΟΧΕΙΟ          | 20       | 17,21        | 344,20          |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ</b>                                                  |                                      |                 |          |              | <b>2.419,20</b> |
| <b>ΦΠΑ 24%</b>                                                 |                                      |                 |          |              | <b>580,61</b>   |
| <b>ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ</b>                                            |                                      |                 |          |              | <b>2.999,81</b> |
| <b>ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 4,22816%</b>                                      |                                      |                 |          |              | <b>102,29</b>   |
| <b>ΦΕ 4%</b>                                                   |                                      |                 |          |              | <b>92,68</b>    |
| <b>ΠΛΗΡΩΤΕΟ</b>                                                |                                      |                 |          |              | <b>2.804,84</b> |
| A/A                                                            | ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΥΛΙΚΟΥ                      | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ   |
| <b>(β) ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ Νο91«ΚΑΤΣΙΜΠΕΡΗΣ ΗΛΙΑΣ»</b>                   |                                      |                 |          |              |                 |
| 1                                                              | SMALTOPLAST ECO ΠΛΑΣΤΙΚΟ             | 10 Ltr          | 49       | 32,26        | 1.580,74        |
| 2                                                              | KRAFT A SEASON ΑΚΡΥΛΙΚΟ 100 %        | 10 Ltr          | 33       | 40,32        | 1.330,56        |
| 3                                                              | SMALTOPLAST ΑΚΡΥΛΙΚΟ 100 %           | 10 Ltr          | 14       | 43,55        | 609,70          |
| 4                                                              | KRAFT ΑΣΤΑΡΙ ΑΚΡΥΛΙΚΟ 100 %          | 10 Ltr          | 11       | 28,23        | 310,53          |
| 5                                                              | ATLACOLL ΣΤΟΚΟΣ ΠΑΡΕΤΙΝΗ             | 20 Kg           | 24       | 8,87         | 212,88          |
| 6                                                              | ATLACOLL SPATOFIX HARD ΣΤΟΚΟΣ        | 25 Kg           | 7        | 12,90        | 90,30           |
| 7                                                              | ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΣ ΣΟΒΑΣ                 | 25 Kg           | 27       | 8,06         | 217,62          |
| 8                                                              | ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΡΗΤΙΝΗ 1 Ltr              | Τεμ             | 25       | 4,44         | 111,00          |
| 9                                                              | ΑΦΡΟΥΣ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ                 | 750 ml          | 12       | 6,05         | 72,60           |
| 10                                                             | ΣΦΡΑΓΙΣΤΙΚΗ ΜΑΣΤΙΧΗ                  | Τεμ             | 19       | 6,05         | 114,95          |
| 11                                                             | KRAFT ΧΡΩΣΤΙΚΗ                       | Τεμ             | 1        | 213,92       | 213,92          |
| 12                                                             | ROLLEX ΡΟΛΑ 24 cm                    | Τεμ             | 5        | 20,16        | 100,80          |
| 13                                                             | ROLLEX ΡΟΛΑ 18 cm                    | Τεμ             | 5        | 16,13        | 80,65           |
| 14                                                             | ΝΑΥΛΟΝ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗΣ ΧΟΝΤΡΑ 4 x 5       | Τεμ             | 22       | 3,23         | 71,06           |
| 15                                                             | ΧΑΡΤΟΝΙ ΟΝΤΟΥΛΕ 60 mt                | Τεμ             | 5        | 20,17        | 100,85          |
| 16                                                             | ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΜΠΛΕ 38 mm               | Τεμ             | 13       | 4,27         | 55,51           |
| 17                                                             | ΣΚΑΦΗ ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ 24 cm                | Τεμ             | 10       | 1,61         | 16,10           |
| 18                                                             | ΡΟΛΟ ΑΣΤΑΡΙ 18 cm                    | Τεμ             | 9        | 6,05         | 54,45           |
| 19                                                             | ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΜΠΛΕ 38 mm               | Τεμ             | 9        | 4,27         | 38,43           |
| 20                                                             | ΚΟΝΤΑΡΟΠΙΝΕΛΑ Νο 2,5                 | Τεμ             | 8        | 3,63         | 29,04           |
| 21                                                             | KRAFT HARD GLOSS ΝΤΟΥΚΟΧΡΩΜΑ 2,5 Ltr | Τεμ             | 8        | 19,35        | 154,80          |

|                                             |                          |     |    |      |                 |
|---------------------------------------------|--------------------------|-----|----|------|-----------------|
| 22                                          | WHITE SPIRIT 750 ml      | Τεμ | 19 | 2,10 | 39,90           |
| 23                                          | ΡΟΛΑ VELOUR 10 cm ΚΟΜΠΛΕ | Τεμ | 12 | 3,23 | 38,76           |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ</b>                               |                          |     |    |      | <b>5.645,15</b> |
| <b>ΦΠΑ 24%</b>                              |                          |     |    |      | <b>1.354,84</b> |
| <b>ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ</b>                         |                          |     |    |      | <b>6.999,99</b> |
| <b>ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 4,23068%</b>                   |                          |     |    |      | <b>238,83</b>   |
| <b>ΦΕ 4%</b>                                |                          |     |    |      | <b>216,25</b>   |
| <b>ΠΛΗΡΩΤΕΟ</b>                             |                          |     |    |      | <b>6.544,91</b> |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ (α) + (β)</b>                     |                          |     |    |      | <b>8.064,35</b> |
| <b>ΦΠΑ 24% (α) + (β)</b>                    |                          |     |    |      | <b>1.935,45</b> |
| <b>ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ (α) + (β)</b>               |                          |     |    |      | <b>9.999,80</b> |
| <b>ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 4,22816% (α) +4,23068% (β)</b> |                          |     |    |      | <b>341,12</b>   |
| <b>ΦΕ 4% (α) + (β)</b>                      |                          |     |    |      | <b>308,93</b>   |
| <b>ΠΛΗΡΩΤΕΟ (α) + (β)</b>                   |                          |     |    |      | <b>9.349,75</b> |

5. Η ως άνω δαπάνη έχει εγκριθεί σε βάρος Κ.Υ. ΥΠΕΘΑ 2019 με τα παρακάτω στοιχεία

α. ΑΛΕ 2410203001

β. Εις βάρος Π/Υ της Κ.Υ. ΥΠΕΘΑ έτους 2019

γ. Αρμοδιότητας: Κ.Υ. ΥΠΕΘΑ

6. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι διατάξεις του (ε) σχετικού νόμου.

7. Η παρούσα απόφαση αναρτάται στο **ΚΗΜΔΗΣ, ΔΙΑΥΓΕΙΑ**.

8. Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής: Ανθλγός (ΜΧ) Σχισμένος Αθανάσιος, Β. Αξκού 4<sup>ου</sup> Γραφείου Τηλεφ .: 2492032932 (Εσωτ :126).

Ακριβές Αντίγραφο

Ανχης (ΜΧ) Βασίλειος Γιαχοντής  
Διοικητής

Ανθλγός (ΜΧ) Σχισμένος Αθανάσιος  
Β.Αξκού 4<sup>ου</sup> Γραφείου

#### ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για ενέργεια

730 ΤΜΧ Γ/Φ – Αμπελώνας - Τηλεφ .: 2492032932 (Εσωτ :126) - Ανθλγός (ΜΧ)  
Σχισμένος Αθανάσιος

Αποδέκτες για πληροφόρία

730 ΤΜΧ/4<sup>ο</sup> Γρ.